

**Reparatia capitala a retelelor
electrice interioare la IP Liceul
Teoretic „Vlad Iovita s.
Cocieri, Etapa IV**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 377 118,1 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m	990,000	6,200 6,200	6 138,000 6 138,000
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	990,000	24,453 14,880	24 208,470 14 731,200
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	82,000	38,440 38,440	3 152,080 3 152,080
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	82,000	11,602 9,300	951,364 762,600
Total			lei			34 449,914
Asigurari sociale			24,00 %			5 948,131
Cheltuieli transport			5,00 %			433,489
Total			100,00 +			40 831,534
Cheltuieli regie			8,00 %			3 266,522
Total			100,00 +			44 098,056
Beneficiu			3,00 %			1 322,942
Total Lucrari de constructie						45 420,998

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						24 783,880
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-573-4	PD-6 Dulap (pupitru) de comanda suspendat,inaltime, latime si adincime, mm, pina la605x352x138mm, ЩРН363-1 36 (IP31)	buc	1,000	286,920 146,940	286,920 146,940
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 100A	buc	1,000	280,640 174,220	280,640 174,220
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 63A	buc	1,000	280,640 174,220	280,640 174,220
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	9,000	154,834 96,720	1 393,507 870,480
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc	8,000	154,834 96,720	1 238,673 773,760
10	08-03-573-4	PD-7 Dulap (pupitru) de comanda suspendat,inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, ЩРН543-1 36 IP31	buc	1,000	286,920 146,940	286,920 146,940
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 100A	buc	1,000	280,640 174,220	280,640 174,220
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 63A	buc	1,000	280,640 174,220	280,640 174,220
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	9,000	154,834 96,720	1 393,507 870,480
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc	4,000	154,834 96,720	619,336 386,880
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АВДТ-34/4/С20/30	buc	6,000	154,834 96,720	929,005 580,320
16	08-03-573-4	PD-8 Dulap (pupitru) de comanda suspendat,inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, ЩРН183-1 36 IP31	buc	1,000	286,920 146,940	286,920 146,940
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 100A	buc	1,000	280,640 174,220	280,640 174,220

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	1,000	154,834 96,720	154,834 96,720
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AB/T-32/2/C16/30	buc	1,000	154,834 96,720	154,834 96,720
20	08-03-594-10	Corp de iluminat HPIII-1301 1x 40W (de creat resursa)	100 buc	0,060	43 388,967 16 802,000	2 603,338 1 008,120
21	08-03-594-10	Corp de iluminat LPO LED, 2x18W IP54 (de creat resursa)	100 buc	0,280	46 778,429 16 802,000	13 097,960 4 704,560
22	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc	0,050	45 700,540 16 802,000	2 285,027 840,100
23	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 1801 10 W (de creat resursa)	100 buc	0,010	46 623,900 16 802,000	466,239 168,020
24	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 36W IP31 (de creat resursa)	100 buc	0,560	62 184,691 16 802,000	34 823,427 9 409,120
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32mm(de creat resursa teava din pvc)	100 m	0,400	4 507,242 1 475,600	1 802,897 590,240
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(de creat resursa teava din pvc)	100 m	3,500	3 542,492 1 475,600	12 398,722 5 164,600
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm(de creat resursa teava flexibila din pvc)	100 m	6,000	3 389,742 1 475,600	20 338,452 8 853,600
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,500	471,873 417,880	4 482,794 3 969,860
29	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	3,000	794,572 694,400	2 383,716 2 083,200

1	2	3	4	5	6	7
30		Cablu BBΓнг-LSLTx-0.66 5x25mm2	m	80,000	469,830 0,000	37 586,400 0,000
31		Cablu BBΓнг-LSLTx-0.66 5x16mm2	m	130,000	274,170 0,000	35 642,100 0,000
32		Cablu BBΓнг-LSLTx-0.66 5x6mm2	m	90,000	105,830 0,000	9 524,700 0,000
33		Cablu BBΓнг-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	350,000	31,250 0,000	10 937,500 0,000
34		Cablu BBΓнг-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	600,000	19,800 0,000	11 880,000 0,000
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP20;BC10-1-0-КБ	buc	13,000	65,015 16,740	845,195 217,620
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP20;BC10-2-0-КБ	buc	9,000	71,075 16,740	639,675 150,660
37	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP54;	buc	4,000	79,155 16,740	316,620 66,960
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisaIn=16A IP20 PC10-3-КБ (de creat resursa)	100 buc	0,400	6 729,080 2 362,200	2 691,632 944,880
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisaIn=16A IP54 (de creat resursa)	100 buc	0,020	8 128,100 2 362,200	162,562 47,244
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 РСБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc	0,060	7 722,850 2 362,200	463,371 141,732
41		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	62,000	5,600 0,000	347,200 0,000
42		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001 92x92x45	buc	20,000	56,000 0,000	1 120,000 0,000
43		Шина 3L+PEN4x11	buc	3,000	36,000 0,000	108,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
44		Шина ЩНИ-8х12-24-У2-Ж	buc	10,000	36,000 0,000	360,000 0,000
45		Din рейка (20cm)	buc	18,000	22,000 0,000	396,000 0,000
Total			lei		215 851,183	
Asigurari sociale			24,00 %		10 403,471	
Cheltuieli transport			5,00 %		7 955,949	
Total			100,00 +		234 210,603	
Cheltuieli regie			42,00 %		18 206,074	
Total			100,00 +		252 416,677	
Beneficiu			3,00 %		7 572,499	
Total Lucrari de montare					259 989,176	
Incluziv salariu					43 347,796	
		3. Utilaj				
46		Panou de distributie Щрв-363-1 36 (IP31)	buc	1,000	718,600 0,000	718,600 0,000
47		Panou de distributie Щрв-543-1 36 (IP31)	buc	1,000	1 336,000 0,000	1 336,000 0,000
48		Panou de distributie Щрв-183-1 36 (IP31)	buc	1,000	298,000 0,000	298,000 0,000
49		Automat BH32-3P 100A	buc	3,000	97,500 0,000	292,500 0,000
50		Automat BH32-3P 63A	buc	2,000	87,500 0,000	175,000 0,000
51		Automat BA47-29/1/B/10	buc	19,000	32,000 0,000	608,000 0,000
52		Automat АВДТ-32/2/С16/30	buc	13,000	264,000 0,000	3 432,000 0,000
53		Automat АВДТ-34/4/С20/30	buc	6,000	315,000 0,000	1 890,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total			lei			8 750,100
Cheltuieli achizitionare-transporaare			1,20 %			105,001
Total Utilaj						8 855,101
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			314 265,1
TVA			20,00 %			62 853,0

Total deviz:377 118,1

Incluziv salariu68 131,5

Intocmit(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a retelelor
electrice interioare la IP Liceul
Teoretic „, Vlad Iovita s.
Cocieri, Etapa IV**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 377 118,1 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	692,138	62,00	42 912,556
2.	7122050013400	Zidar	h-om	147,620	62,00	9 152,440
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	106,020	62,00	6 573,240
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,120	62,00	9 493,440
		Total manopera				68 131,5

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	1 200,00	1,200
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,021	13 500,00	283,500
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,539	12 800,00	6 899,200
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	7 000,00	63,000
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	14,830	42,00	622,860
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,058	16,10	0,932
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	15,141	42,00	635,922
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	199,808	3,60	719,309
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,602	67,00	40,334
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	199,808	7,20	1 438,619
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,298	48,00	14,304
12.	1019852	Vopsea	kg	4,788	42,00	201,096
13.	1111000100024-	Intrerupator =10 A, IP20;BC10-1-0-KБ	buc	13,130	42,00	551,460
14.	1111000100024-22	Intrerupator =10 A, IP54	buc	4,040	56,00	226,240
15.	1111000100024-221	Intrerupator =10 A, IP20;BC10-2-0-KБ	buc	9,090	48,00	436,320
16.	112255-1	Corp de iluminat НПП-1301 1x 40W	buc	6,000	148,00	888,000
17.	112288315	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	600,000	19,80	11 880,000
18.	112288325	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	350,000	31,25	10 937,500
19.	11228833516	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x6mm2	m	90,000	105,83	9 524,700
20.	112288516	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x16mm2	m	130,000	274,17	35 642,100
21.	11228852216	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x25mm2	m	80,000	469,83	37 586,400
22.	1124457311	Teava flexibila din pvc d-20mm	m	600,000	5,67	3 402,000

23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,980	56,00	110,880
24.	1188563	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	5,000	172,00	860,000
25.	11885998	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP54	buc	28,000	182,00	5 096,000
26.	12346677	Automat ВН32-3P 63A	buc	2,000	87,50	175,000
27.	13456788	Шина 3L+PEN4x11	buc	3,000	36,00	108,000
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,577	446,00	257,342
29.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,130	3,00	0,390
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,053	15 000,00	795,000
31.	22354566	Automat ВН32-3P 100A	buc	3,000	97,50	292,500
32.	2345111	Priza de fisa tip neingropat, In=16A IP54 РСБ10-3-Фср	buc	6,000	52,00	312,000
33.	2345666	Automat ВА47-29/1/В/10	buc	19,000	32,00	608,000
34.	234567888	Шина ЩНН-8x12-24-У2-Ж	buc	10,000	36,00	360,000
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 702,340	4,80	8 171,232
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,000	5,60	145,600
37.	3456567	priza de fisa tip neingropat, In=16A IP54	buc	2,000	56,00	112,000
38.	345667	priza de fisa tip neingropat, In=16A IP20 PC10-3-КБ	buc	40,000	42,00	1 680,000
39.	3456783388	Panou de distributie Щрв-36з-1 36 (IP31)	buc	1,000	718,60	718,600
40.	345678366388	Panou de distributie Щрв-54з-1 36 (IP31)	buc	1,000	1 336,00	1 336,000
41.	3456788	Automat АВДТ-32/2/С16/30	buc	13,000	264,00	3 432,000
42.	34568	Din рейка (20cm)	buc	18,000	22,00	396,000
43.	34569998	Panou de distributie Щрв-18з-1 36 (IP31)	buc	1,000	298,00	298,000
44.	34588867888	Automat АВДТ-34/4/С20/30	buc	6,000	315,00	1 890,000
45.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,004	3 600,00	14,400
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,310	24,00	247,440
47.	44562139	Corp de iluminat ДБО 36W IP31	buc	56,000	336,00	18 816,000
48.	5009030	Flanse	10 buc	9,900	7,30	72,270
49.	5009031	Scoabe	10 buc	66,330	22,00	1 459,260
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,875	32,00	124,000
51.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,000	7,20	72,000
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	379,660	0,36	136,677
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	247,300	1,80	445,140
54.	5009070	Racordari	10 buc	17,820	4,60	81,972
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	43,000	4,80	206,400
56.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	115,200	2,80	322,560
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,052	329,00	17,108
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,625	32,00	20,000
59.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,110	29,00	32,190
60.	5009619	Ate de cusut	kg	0,048	22,00	1,056
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	86,00	8,256
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	15 000,00	45,000
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,273	32,00	8,736
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,720	112,00	416,640
65.	54445631	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	62,000	5,60	347,200
66.	54445632	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001 92x92x45	buc	20,000	56,00	1 120,000
67.	556449211	Teava pvc flexibila d-25mm	m	350,000	7,22	2 527,000
68.	55644921132	Teava pvc flexibila d-32mm	m	40,000	16,80	672,000
69.	7676786	Corp de iluminat ДБО 1801 10 W	buc	1,000	176,00	176,000
		Total materiale de construcții				176 539,0

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,031	148,00	448,588
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	213,348	46,00	9 814,008
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	36,159	18,00	650,862
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	244,00	161,040
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	156,00	102,960
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,030	28,00	588,840
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,670	26,00	407,420
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,720	26,80	46,096
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,046	26,80	28,033
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	47,916	26,80	1 284,149
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,031	280,00	848,680
		Total utilaje de constructii				14 380,7

Total:

Total	lei	314 265,1
TVA	20,00 %	62 853,0

Total deviz:**377 118,1**

Intocmit

(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a retelelor electrice interioare la
IP Liceul Teoretic ,, Vlad Iovita s. Cocieri, Etapa IV****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJO 8A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m			6,200 6,200
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	62,00	6,200
2	RpCU 07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			24,453 14,880
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1400	62,00	8,680
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,200
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,80	8,160
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	446,00	0,223
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	26,00	0,390
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	28,00	0,560
3	RpCU 05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			38,440 38,440
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0400	62,00	2,480
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	62,00	35,960
4	RpCU 07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,602 9,300

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	62,00	4,340
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,960
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,80	1,056
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	446,00	0,446
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,00	0,120
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	26,00	0,260
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	28,00	0,420
		2. Lucrari de montare				
5	08-03- 573-4	PD-6 Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, ИЦРН363-1 36 (IP31)	buc			286,920 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	148,00	10,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	18,00	12,780
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	244,00	53,680
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	156,00	34,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,600
6	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 100A	buc			280,640 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	16,10	0,064
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,110
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,00	0,672
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,932
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,80	5,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	112,00	4,032
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	148,00	1,332
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,520
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 63A	buc			280,640 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	16,10	0,064
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,110
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,00	0,672
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,932
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,80	5,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	112,00	4,032
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	148,00	1,332
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,520
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
10	08-03-573-4	PD-7 Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la	buc			286,920 146,940

1	2	3	4	5	6	7
		605x352x138mm, ЩРН543-1 36 IP31				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	148,00	10,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	18,00	12,780
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	244,00	53,680
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	156,00	34,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,600
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 100A	buc			280,640 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	16,10	0,064
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,110
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,00	0,672
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,932
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,80	5,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	112,00	4,032
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	148,00	1,332
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,520
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P 63A	buc			280,640 174,220

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	16,10	0,064
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,110
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,00	0,672
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,932
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,80	5,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	112,00	4,032
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	148,00	1,332
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,520
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0020	148,00	0,296

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АДТ-32/2/С16/30	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АДТ-34/4/С20/30	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
16	08-03-573-4	PD-8 Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, ЩРН183-1 36 IP31	buc			286,920 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	148,00	10,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	18,00	12,780
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	244,00	53,680
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	156,00	34,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,600
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelismetalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 100A	buc			280,640 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	16,10	0,064
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	42,00	19,110
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,00	0,672
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,932
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,80	5,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,044

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	112,00	4,032
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	148,00	1,332
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,520
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, АВДТ-32/2/С16/30	buc			154,834 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,10	0,016
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,60	4,392
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	67,00	0,938
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,288

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,80	4,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	112,00	1,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	148,00	0,296
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,340
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	26,80	1,072
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,560
20	08-03-594-10	Corp de iluminat HIII-1301 1x 40W (de creat resursa)	100 buc			43 388,967 16 802,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	62,00	16 802,000
	112255-1	Corp de iluminat HIII-1301 1x 40W	buc	100,0000	148,00	14 800,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 253,333
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,60	55,083
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,167
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	42,00	126,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 600,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	329,00	16,450
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,600
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	46,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	148,00	180,067
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	46,00	2 727,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	18,00	32,100
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	26,80	29,033
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	340,667
21	08-03-594-10	Corp de iluminat LPO LED, 2x18W IP54 (de creat resursa)	100 buc			46 778,429 16 802,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	271,0000	62,00	16 802,000
	11885998	Corp de iluminat JIPO LED, 2x18W IP54	buc	100,0000	182,00	18 200,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 177,143
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,60	55,079
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,161
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	42,00	126,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 600,00	12,857
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	329,00	17,625
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,600
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	53,571
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	47,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	148,00	179,186
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	46,00	2 727,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	18,00	32,014
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	26,80	29,193
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	339,000
22	08-03-594-10	Corp de iluminat JIPO LED, 2x18W IP31 (de creatresursa)	100 buc			45 700,540 16 802,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	62,00	16 802,000
	1188563	Corp de iluminat JIPO LED, 2x18W IP31	buc	100,0000	172,00	17 200,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 168,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,60	55,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,160
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	42,00	126,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 600,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	329,00	19,740
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,600
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	47,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	148,00	177,600

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	46,00	2 727,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	18,00	32,040
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	26,80	29,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	336,000
23	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 1801 10 W (de creat resursa)	100 buc			46 623,900 16 802,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	62,00	16 802,000
	7676786	Corp de iluminat ДБО 1801 10 W	buc	100,0000	176,00	17 600,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 680,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,60	55,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,200
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	42,00	126,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 600,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	329,00	32,900
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,600
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	44,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	148,00	177,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	46,00	2 727,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	18,00	32,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	26,80	29,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	336,000
24	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 36W IP31 (de creat resursa)	100 buc			62 184,691 16 802,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	62,00	16 802,000
	44562139	Corp de iluminat ДБО 36W IP31	buc	100,0000	336,00	33 600,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 177,143
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,60	55,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,161
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	42,00	126,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 600,00	19,286
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	329,00	17,625
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,600

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	53,571
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	47,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	148,00	179,186
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	46,00	2 727,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	18,00	32,046
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	26,80	29,193
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	280,00	339,000
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32mm(de creat resursa teava din pvc)	100 m			4 507,242 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	55644921 132	Teava pvc flexibila d-32mm	m	100,0000	16,80	1 680,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	33,750
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,60	48,240
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,480
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	56,00	11,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,30	7,300
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,36	6,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	148,00	16,280
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	46,00	726,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	18,00	48,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	26,80	129,713
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,800
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(de creat resursa teava din pvc)	100 m			3 542,492 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	55644921 1	Teava pvc flexibila d-25mm	m	100,0000	7,22	722,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,0021	13 500,00	27,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,60	48,240
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,480
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	56,00	11,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,30	7,300
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,36	6,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	148,00	16,280
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	46,00	726,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	18,00	48,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	26,80	129,712
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,800
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe peretisi coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm(de creat resursa teava flexibila din pvc)	100 m			3 389,742 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	11244573 11	Teava flexibila din pvc d-20mm	m	100,0000	5,67	567,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	29,250
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,60	48,240
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,480
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	56,00	11,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,30	7,300
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,36	6,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	148,00	16,280
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	46,00	726,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	18,00	48,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	26,80	129,712
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,800
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			471,873 417,880
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,880
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	7 000,00	4,421
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	32,00	9,920
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,20	5,760
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,36	4,392
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	32,00	1,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	112,00	17,920
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	148,00	2,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,600
29	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m			794,572 694,400
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,400
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	7 000,00	7,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	32,00	9,920
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,20	5,760
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,36	4,392
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	32,00	1,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	29,00	0,580
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	112,00	35,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	148,00	11,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	280,00	22,400
30		Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x25mm ²	m			469,830 0,000
	11228852 216	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x25mm ²	m	1,0000	469,83	469,830
31		Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x16mm ²	m			274,170 0,000
	11228851 6	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x16mm ²	m	1,0000	274,17	274,170
32		Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x6mm ²	m			105,830 0,000
	11228833 516	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 5x6mm ²	m	1,0000	105,83	105,830
33		Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 3x2.5mm ²	m			31,250 0,000
	11228832 5	Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66 3x2.5mm ²	m	1,0000	31,25	31,250
34		Cablu BBГHГ-LSLTx-0.66	m			19,800

1	2	3	4	5	6	7
		3x1.5mm2				0,000
	112288315	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	19,80	19,800
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP20;BC10-1-0-KБ	buc			65,015 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	62,00	16,740
	1111000100024-	Intrerupator =10 A, IP20;BC10-1-0-KБ	buc	1,0100	42,00	42,420
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,240
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP20;BC10-2-0-KБ	buc			71,075 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	62,00	16,740
	1111000100024-221	Intrerupator =10 A, IP20;BC10-2-0-KБ	buc	1,0100	48,00	48,480
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,240
37	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP54;	buc			79,155 16,740
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	62,00	16,740
	1111000100024-22	Intrerupator =10 A, IP54	buc	1,0100	56,00	56,560
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,240
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisaIn=16A IP20 PC10-3-KБ (de creat resursa)	100 buc			6 729,080 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	345667	priza de fisa tip neingropat,In=16A IP20 PC10-3-KБ	buc	100,0000	42,00	4 200,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	3,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	47,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0400	148,00	5,920

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	11,200
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 (de creat resursa)	100 buc			8 128,100 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	3456567	priza de fisa tip neingropat, In=16A IP54	buc	100,0000	56,00	5 600,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	44,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	148,00	7,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	14,000
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 РСБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc			7 722,850 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	2345111	Priza de fisa tip neingropat, In=16A IP54 РСБ10-3-Фср	buc	100,0000	52,00	5 200,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,717
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	112,00	46,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	148,00	4,933
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	9,333
41		Cutie pentru priza si intrerupator КМ40002	buc			5,600 0,000
	54445631	Cutie pentru priza si intrerupator КМ40002	buc	1,0000	5,60	5,600
42		Cutie pentru priza si intrerupator КМ40001 92x92x45	buc			56,000 0,000
	54445632	Cutie pentru priza si intrerupator КМ40001 92x92x45	buc	1,0000	56,00	56,000
43		Шина 3L+PEN4x11	buc			36,000 0,000
	13456788	Шина 3L+PEN4x11	buc	1,0000	36,00	36,000
44		Шина ЩНИ-8x12-24-У2-Ж	buc			36,000 0,000
	23456788	Шина ЩНИ-8x12-24-У2-Ж	buc	1,0000	36,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	8					
45		Din рейка (20cm)	buc			22,000 0,000
	34568	Din рейка (20cm)	buc	1,0000	22,00	22,000
		3. Utilaj				
46		Panou de distributie ЩРВ-363-1 36 (IP31)	buc			718,600 0,000
	34567833 88	Panou de distributie ЩРВ-363-1 36 (IP31)	buc	1,0000	718,60	718,600
47		Panou de distributie ЩРВ-543-1 36 (IP31)	buc			1 336,000 0,000
	34567836 6388	Panou de distributie ЩРВ-543-1 36 (IP31)	buc	1,0000	1 336,00	1 336,000
48		Panou de distributie ЩРВ-183-1 36 (IP31)	buc			298,000 0,000
	34569998	Panou de distributie ЩРВ-183-1 36 (IP31)	buc	1,0000	298,00	298,000
49		Automat BH32-3P 100A	buc			97,500 0,000
	22354566	Automat BH32-3P 100A	buc	1,0000	97,50	97,500
50		Automat BH32-3P 63A	buc			87,500 0,000
	12346677	Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	87,50	87,500
51		Automat BA47-29/1/B/10	buc			32,000 0,000
	2345666	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	32,00	32,000
52		Automat АВДТ-32/2/C16/30	buc			264,000 0,000
	3456788	Automat АВДТ-32/2/C16/30	buc	1,0000	264,00	264,000
53		Automat АВДТ-34/4/C20/30	buc			315,000 0,000
	34588867 888	Automat АВДТ-34/4/C20/30	buc	1,0000	315,00	315,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL "Edif-Const")

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)